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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 73,72 m2,

Lublin, śródmieście

Cena 599 000 zł

Na sprzedaż 3 pokojowe mieszkanie o powierzchni 73,7 m2 w Lublinie.
Mieszkanie znajduje się na trzecim piętrze w budynku cztero-kondygnacyjnym.
Ścisłe centrum .
Mieszkanie posiada dwa balkony + dwie piwnice, oraz dostęp do parkingu dla użytku mieszkańców
bloku.

W powierzchni 73,7 m2 znajduję się :

trzy pokoje - powierzchnia pokoi: 16,5m2, 15,6m2, 21m2.
kuchnia oddzielna: 8,5m2
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łazienka z oddzielnym WC
garderoba/ spiżarnia : 2,1m2

Piecyk Junkers gazowy w dobrej kondycji
Instalacje są-miedziane .
Budynek zadbany, ocieplony. Mieszkanie wymaga generalnego odświeżenia/remontu-własnej
aranżacji. Na podłogach jest parkiet.

Czynsz w wysokości 655 zł.
 
Okoliczni mieszkańcy w tej lokalizacji mogą liczyć na duży komfort związany z wszystkimi udogodnieniami
usługowymi. 

JEŻELI SZUKASZ FINANSOWANIA TEGO MIESZKANIA, WSPÓŁPRACUJĘ ZE SKUTECZNYM DORADCĄ KREDYTOWYM,
USŁUGA KREDYTOWA JEST BEZPŁATNA.

Zapraszam na prezentacje.
Filip Adamczewski
730 222 895

Symbol 4069/BNK/MS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ

Komórka lokatorska JEST Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 599 000 PLN

Cena za m2 8 125 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Kod pocztowy 30-737 Dzielnica - osiedle śródmieście

Powierzchnia całkowita 74 m² Powierzchnia użytkowa 74 m²

Rodzaj mieszkania BLOK Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1959 Standard DO REMONTU

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Powierzchnia kuchni 8 m²

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO REMONTU Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE
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Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Powierzchnia pokoi 17 m² Liczba sypialni 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 0 m² Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Internet JEST Piecyk gazowy JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PARKIET Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Parking strzeżony JEST Typ parkingu UTWARDZONY

Garderoba JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 2 Widok na północ JEST

Widok na wschód JEST Osobne WC JEST

Czynsz administracyjny 665 PLN

Filip Adamczewski 730222895
fadamczewski@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


